
СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИE 
 

от 21.02.2018                                                                                                        № 154 

с. Большой Бейсуг 

 

 

 

О признании утратившим силу решения Совета Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района 

 

 

 

 В связи с приведением правовых актов Совета Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района в соответствие с действующим 

законодательством, Совет Большебейсугского сельского поселения 

Брюховецкого района, р е ш и л: 

1. Признать утратившим силу решение Совета Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района от 16 февраля 2017 года № 109 «О 

внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского поселения 

Брюховецкого района  от 7 ноября 2014 года № 10 «О налоге на имущество». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию 

Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по 

вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной 

собственности (Гараджа). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2018 

года. 

 

 

 

Глава Большебейсугского сельского  

поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний 

 

 

Председатель Совета Большебейсугского 

сельского поселения Брюховецкого района                                   В.В.Погородний 

 

 

 

 

 

 


